
1/1 

 

 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-224/2025-01 

Датум: 04.12.2025. године 

Црна Трава 

 

 

На основу члана 76б став 2. Закона о локалној самоуправи 8“Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 

40. тачка 72) и члана 123. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, 

број 8/2019), члана 62. Одлуке о месним заједницама на територији општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 49/2020 и 19/2025) и чл. 161. и 162. Пословника 

Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 42/2024), 

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 04.12.2025. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О распуштању савета Месне заједнице Горње Гаре и именовању повереника 

 

 

1. Распушта се Савет Месне заједнице Горње Гаре у општини Црна Трава.  

 

2. Именује се Слободан Станимировић из насеља Горње Гаре за повереника општине 

Црна Трава за Месну заједницу Горње Гаре, ради обављања текућих и неодложних 

послова из надлежности месне заједнице, у складу са законом, Статутом општине Црна 

Трава и Статутом Месне заједнице Горње Гаре, све до конституисања новог Савета 

месне заједнице. 

 

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


